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MIRËSE VINI NË WEBFAQEN E 
 

SHFK “RILINDJA” - Sellcë, Tetovë 

 

”Fëmijët janë farat e së ardhmes sonë. Duhet të mbjellësh dashuri në zemrat e tyre 

dhe t’i mbushësh me urtësi dhe mësime të vyera për jetën. Kur të rriten, jepu hapësirë 

të piqen.”  
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